

Ruda Śląska, dnia 18.04.2024 r.

**Pytanie Nr 1**

**Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku do jednostek organizacyjnych Zamawiającego - z podziałem na cztery pakiety:**

**PAKIET I Igły i strzykawki****PAKIET II Materiały opatrunkowe****PAKIET III Papiery rejestracyjne, żele do KTG, USG, EKG****PAKIET IV Artykuły medyczne jednorazowe****Nr sprawy: 10/24/NZ****Pytania do SWZ****Pytanie 1**

Czy w trosce o środowisko Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział III ust. 1.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający w przypadku nie wyrażenia zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert?

Prośbę swą motywujemy tym, iż wyznaczenie terminu złożenia oferty na dzień 23.04. do godz. 10:00 powoduje u Oferenta konieczność wysłania oferty drogą kurierską 19.04., co znacznie skraca czas na przygotowanie i skompletowanie oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wydłuży termin składania ofert do dnia 29.04.2024 r. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji zapisu Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w przypadku aktualnego dostawcy wymienionych produktów? Próbki będą tożsame z produktami, które są dostarczane do Zamawiającego w bieżących dostawach.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż odstępuje od wymogu dostarczenia próbek w przypadku aktualnego dostawcy wymienionych produktów.

**Pytania do Pakietu I Igły i strzykawki****Pytanie 1**

**Poz. 4** Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1 x 32, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza kaniulę 1,1 x 32.

**Pytanie 2**

**Poz. 6** Czy Zamawiający dopuści Strzykawkę j.u. 2-częściową 20 ml, op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza Strzykawkę j.u. 2-częściową 20 ml, w opakowaniu po 50 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

**Pytania do Pakietu II Materiały opatrunkowe****Pytanie 1**

**Poz. 16** Czy Zamawiający dopuści plaster sterylny w rozm. 6 x 8 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza plaster sterylny w rozmiarze 6 x 8 cm.

**Pytanie 2**

**Poz. 16** Czy Zamawiający dopuści plaster sterylny pakowany po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza plastry sterylne w opakowaniu po 100 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

**Pytanie 3**

**Poz. 24** Czy Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej do długości w stanie spoczynku 1 m czy 10 m?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż oczekuje siatki opatrunkowej do długości 10 m w stanie spoczynku.

**Pytanie 4**

**Poz. 30** Czy Zamawiający może doprecyzować, czego oczekuje w zestawie?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zestaw winien zawierać:

- 8 szt. kompresów gazowych 7,5 x 7,5 cm
- 5 szt. tupperów gazowych 20 x 20 cm
- 1 szt. pęseta plastikowa
- 1 szt. chwytak do tamponów typu pean, kocher

**Pytania do Pakietu IV Artykuły medyczne jednorazowe****Pytanie 1**

**Poz. 25** Czy Zamawiający dopuści nici – produkt równoważny innego producenta, op. 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza nici chirurgiczne niewchłaniałne przeznaczone do zamykania tkanek po rozcięciu, wykonane z materiału syntetycznego innego producenta, w opakowaniu 12 szt. W przypadku zaoferowania produktów równoważnych, na etapie składania ofert Oferent dostarczy próbki proponowanych nici w ilości 3 sztuk.

**Pytanie 2**

**Poz. 25** Czy Zamawiający dopuści nici op. 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza nici w opakowaniu 12 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

**Pytanie 3**

**Poz. 23** Czy Zamawiający oczekuje osłonek nawilżanych czy pudrowanych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż oczekuje osłonek pudrowanych.

FUNDACJA „UNIA BRACKA”  
PREZES ZARZĄDU  
*Przemysław Zawadzki*

FUNDACJA „UNIA BRACKA”  
DYREKTOR DS. ZARZĄDZANIA  
MAJĄTKIEM

*Joanna Kasperczyk*



Fundacja „Unia Bracka”  
32 240 10 65



[fundacja@uniabracka.pl](mailto:fundacja@uniabracka.pl)  
[www.uniabracka.pl](http://www.uniabracka.pl)



ul. E. Kokota 172  
41-711 Ruda Śląska